発行日：

お客様各位
濃飛倉庫運輸株式会社

適用：ＦＣＬ（華東・華北）
CHINJIF PANSTAR

フェリー フェリー

20F $600 -
40F/HQ $1,200 -

20F
40F/HQ

20F - $155.00
40F/HQ - $310.00

20F - $300.00
40F/HQ - $600.00

20F ¥28,000 ¥32,000
40F/HQ ¥46,000 ¥47,000

DOC FEE(※３) - - B/L - ¥4,000
D/O FEE(※３) - - B/L

20F ¥11,900
40F/HQ ¥23,800

20F - ¥8,000
40F/HQ - ¥16,000

20F ¥9,900
40F/HQ ¥19,800

20F -
40F/HQ -

20F $30.00
40F/HQ $60.00

20F
40F/HQ

20F
40F/HQ

20F - ¥20,000 ¥25,000 -
40F/HQ - ¥30,000 ¥50,000 -

B/L SWITCH FEE ( /BL ) - - B/L

適用：ＦＣＬ（福州）

20F ¥18,000
40F/HQ ¥36,000

20F ¥13,200
40F/HQ ¥19,800

20F ¥6,000
40F/HQ ¥12,000

20F ¥33,000
40F/HQ ¥49,000

DOC FEE(※３) - - B/L ¥2,727
D/O FEE(※３) - - B/L （※４）

20F (※７)
40F/HQ (※７)

適用：ＬＣＬ
華東 華東 華北
共通 共通 共通 大阪 東京/名古屋

コンテナ フェリー コンテナ
FAF/YAS RT ¥2,300 - ¥4,000
FAF RT - ¥5,600 -
THC RT ¥1,700 ¥1,400 ¥1,810
CFS CHARGE RT
DOC FEE B/L ¥5,455 ¥2,000 ¥5,455
D/O FEE B/L
HDS CHARGE B/L （※５） ¥2,200
LSS RT ¥550 - ¥650 ¥400 ¥400
CIC RT ¥1,000
DRS RT
EMC RT ¥170 - ¥170
PSS RT ¥3,000
B/L SWITCH FEE B/L

注意事項
※１．適用エリア：以下のとおり（特記事項がある場合を除く）
   華北地区：⻘島・大連・⽯島・連雲港・新港・天津・煙台
   華東地区：上海・太倉・寧波・張家港・南京
※２．適用期間：2021年11月1日から11月30日まで（積港出港日基準、又は、積港ＥＴＤ）。
   なお、料率の変更は船会社の更新時期に準じますので、予めご了承くださいます様お願い申し上げます。
※３．消費税の課税対象項目です。表示金額には消費税は含まれていません。
※４.  D/O FEE：見積書金額を適用いたします。
※５．華東地区LCL HDS 名古屋揚げ：JPY800、大阪揚げ：JPY2,000、東京揚げ：JPY1,000
※６．船社適用開始日に準じてご請求致します。
※７．華北積みLCLのみ固定です。その他につきましては週ごと、本船ごとに変動するため担当者へお問い合わせください。

TEL: (+81) 052-561-3136 FAX: (+81) 052-561-3215

16-11, MEIEKI MINAMI, 3-CHOME, NAKAMURA-KU, NAGOYA, 450-0003 JAPAN
NOHHI LOGISTICS CO., LTD.

2021/10/26

（※４）

$10.00
¥30,000
¥20,000

(※７)
(※７)

¥20,000
¥10,000

¥24,000
¥12,000

-¥7,200
¥3,600 -

-
-

-
-

CMF
華北
華東 -

-
¥6,000
¥3,000

YAS

FAF

共通

-

¥24,000

¥5,455
¥49,000
¥33,000

-

PSS

CIC

共通福州FAF

共通華東

-

BAF
大阪

THC

⽯島

LSS(※６)

HDS

項目

共通

$10

船社

-

¥48,000

華北
華東

共通
フェリー

華北 共通

⽯島
東京

名古屋

-

-

-
-

東京
名古屋

華北
華東

共通

華北
華東

--

濃飛 -

濃飛

適用
   船会社
 単位

福州

濃飛
濃飛
濃飛
濃飛

濃飛

濃飛
濃飛
濃飛

濃飛
濃飛
濃飛

項目

PSS

EBS

共通福州YAS

THC

SINO HASCO

   適用
  単位

上海 共通

大阪

華北
華東

共通

⽯島

福州 共通

共通

-
-

¥40,000
¥20,000

JISHENG

CCL TCLC COSCO

華東・華北・福州地区発日本向け船社チャージのご案内

項目 適用
   船会社
 単位

SJJ SITC

¥1,000

フェリー

⽯島

（※７）（※７）

¥500

（※４）

¥3,980

-

-

¥4,000

¥1,810
-

¥4,400

1/1